SAGI 27TARIF INDICATIF  07/2017
 Domaines d’application :
• Industrie
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES    K FONIK
     R
w
 (C;C
tr

Coude à 45°
 (Réf. STGK......D)
nous consulter
Désignation
Dimensions
ø en mm
Référence*
à compléter avec
C, T , Y ou D
Quantité
/carton
Prix € HT
unité
(masse lourde 4kg/m² + 3 mm élastomère)
pour isolation de longueur droite 1ml
50 STGK050L 42 27,81
63 STGK063L 36 37,08
75 STGK075L 30 45,77
80 STGK080L 30 53,41
100 STGK100L 24 60,23
110 STGK110L 18 61,70
125 STGK125L 18 63,90
140 STGK140L 18 78,40
160 STGK160L 12 114,94
(masse lourde 4kg/m² + 3 mm élastomère)
pour isolation de raccord d’évacuation (C, T, Y,D)
50 STGK050.... 21 27,81
63 STGK063.... 18 37,08
75 STGK075.... 15 45,77
80 STGK080.... 15 53,41
100 STGK100.... 12 60,23
110 STGK110.... 9 61,70
125 STGK125.... 9 63,90
140 STGK140.... 9 78,40
160 STGK160.... 6 114,94
Autres formes et dimensions : nous consulter 2 : nous consulter
Désignation Dimensions
Référence
standard